
Mór Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 43/1997. (XII.12.) önkormányzati 
rendelet és a helyi iparűzési adóról szóló 17/1995. (V.31.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 

Mór Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. 
pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 43/1997. (XII.12.) önkormányzati 
rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„6. § 
Az adó mértéke lakástulajdon esetében övezeti elhelyezkedéstől és hasznos 

alapterülettől függően: 
 

a) az I. övezetben: 
aa)  60 m2 alatt:    4.000 Ft/év 
ab) 60-120m2:  6.500 Ft/év 
ac)  120 m2 felett:  9.000 Ft/év 

 
b) az II. övezetben: 
ba)  60 m2 alatt:  3.500 Ft/év 
bb) 60-120m2:  5.000 Ft/év 
bc)  120 m2 felett: 6.500 Ft/év 

 
c) az III. övezetben: 
ca)  60 m2 alatt:   3.000 Ft/év 
cb) 60-120m2:  4.000 Ft/év 
cc)  120 m2 felett: 5.000 Ft/év” 
 

2. § A helyi iparűzési adóról szóló 17/1995. (V.31.) önkormányzati rendelet 3. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„3. § 
Mentesek az iparűzési adó megfizetése alól azok az állandó jelleggel iparűzési 
tevékenységet folytató vállalkozások, amelyek vállalkozási szintű adóalapja nem éri 
el a 2 millió 500 ezer forintot.” 

3.§ Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba és 2014. január 2-án hatályát 

veszti. 

 

 Dr. Pálla József Fenyves Péter  
 jegyző polgármester  


